Answers for energy.
AK 1703 ACP 自动化单元
SICAM 1703 ---灵活，功能强大，可适用于所有系统
自动化，通讯和遥控
高标准的功能性和高度开放的灵活性是实现成功的自动化系统的基础。所以，当用户使用革新的
AK1703 ACP 自动化单元时，可以确信它采用了全方位的综合技术，集成了最先进的计算机、网络及
通讯技术于一体，拥有庞大的通讯处理能力和外围设备扩展能力。可以根据用户的要求灵活地配置成
集中式、分布式或集中分散混合式结构，能满足变电站新建、扩建或旧站改造的各种需要。

■ 在闪存卡上存储参数和固件
技术数据
类型名称   订货号                                 功能描述
机架 CM-2832 6MF11130CJ320AA0 9 槽 AK 1 703 ACP 机架
CM-2835 6MF11130CJ350AA0 17 槽 AK 1 703 ACP机架
电源 PS-5620 6MF10130FG200AA0 电源模块： 24 – 60 VDC
PS-5622 6MF10130FG220AA0 电源模块：110 – 220 VDC, 115 – 230 VAC
主控制模板 CP-2010/CPC25 6MF10130CA100AA0 系统控制功能，处理和通讯功能
CM-2837 6MF10130CJ370AA0 通讯/系统-I/O 连接接口 (CP-2010)
闪存卡 闪存卡                          6MF12131GA050AA0 存储卡，参数及固件参数存储
外围元件
外围元件 (最多. 16个)                          DI-2100/BISI25 6MF10110CB000AA0 二进制信号输入 (8 x 8, 24 – 60 VDC)
DI-2110/BISI26 6MF10110CB100AA0 二进制信号输入 (8 x 8, 24 – 60 VDC), 1 ms 分辨率
DI-2111/BISI26 6MF10110CB110AA0 二进制信号输入 (8 x 8, 110/220 VDC), 1 ms 分辨率
DO-2201/BISO25 6MF10110CC010AA0 二进制信号输出 (晶体管, 40 x 1, 24 – 60 VDC)
DO-2210/PCCO2x 6MF10110CC100AA0 安全命令输出 24 – 60 VDC
DO-2211/PCCO2x 6MF10110CC110AA0 安全命令输出 110 – 125 VDC
AI-2300/PASI25 6MF10110CD000AA0 模拟输入/输出 (16 x ± 20 mA + 4 x 可选的扩展模块     *)    )
AI-2301/TEMP25 6MF10110CD010AA0 模拟输入 32x Pt100
MX-2400/USIO2x 6MF10110CE000AA0 信号输入/输出 (24 – 60 VDC, ± 20 mA, + 1 x 可选的扩展模块*))
*) 可选的扩展模块                                       SM-0570 6MF10110AF700AA0 模拟输入 (2 x ± 20 mA, ± 10 V)
SM-0571 6MF10110AF710AA0 模拟输入 (2 x Pt100)
SM-0572 6MF10110AF720AA0 模拟输入(2 x ± 20 mA, ± 1/10 V)
SM-0574 6MF10110AF740AA0 计量脉冲输入 (2 x 24 – 60 VDC)
接线电缆 (每个外围设备)            CM-2890 6MF13131CJ000AA1 外围设备连接电缆 5 m, 100 极
处理和通讯部件
 (最多. 16个)
CP-2017/PCCX25 6MF10130CA170AA0 处理和通信
CM-2838 6MF10130CJ380AA0 处理和通信 连接接口 (CP-2017)
通讯协议模件 (硬件)
CPU (每个处理和通讯部件最多2个口)
1个在主控制模板上
SM-2551 6MF10130CF510AA0 串行通讯接口板 具备2 个串行接口 (SI)
SM-2556 6MF10130CF560AA0 网络通讯接口板  10/100TX
SM-2557 6MF10130CF570AA0 双网络通讯接口板 10/100TX
SM-2545 6MF10110CF450AA0 Profi-Bus 接口板
SM-2556子模板                      SM-0551 6MF10130AF510AA0 1个串行通讯接口（SI） (可配置在 SM-2556 上)
转换插件 (1 x 每个 SI) CM-2860 6MF12110CJ600AA0 转换插件 ，标准 V28, 以太网
CM-2869 6MF12112CJ600AA0 转换插件 ，Profibus
附件
第三方协议                           Modbus, DNP 3.0, IEC 611 07, 多厂家产品规约 ABB, Siemens, L&G, AEG,...
EMC                                                                IEC 60870-2, IEC 60255, IEC 60654, IEC 60950, IEC 61000, EN50082, CISPR 22, ...
振动和冲击阻力                       IEC 60870-2-2 Cl. Bm, IEC 60255-21-1 Cl.2, IEC 60255-21-2 Cl.2
尺寸
   0AA000CB02011FM60070-ECsmedoM
CE-0701 6MF11020CA810AA0 VFT 信道 modem
 转换器 V28/光纤0AA072JA01111FM67280-MC
CM-0829 6MF11112AJ200AA0 转换器RS232/RS422; RS485
转换器
V.23专用线 modem
CM-2832: 280 x 291 x 285 mm (W x H x D)；空间要求：400 x 451 x 290 mm (W x H x D)
CM-2835: 483 x 291 x 285 mm (W x H x D)；空间要求：604 x 451 x 290 mm (W x H x D)
AK 1703 ACP – 优势一览
应用
■ 作为变电站远动单元或站内主控单元